
DARBĪBAS

Mērķu
scenārijs

SITUĀCIJAS
RAKSTUROJUMS REZULTĀTS

TAVAS DOMAS 



Metode “ MĒRĶU SCENĀRIJS” 

Metode ir orinetēta uz attīstību un tālredzību. Izmantojot šo metodi, izpētiet pēc iespējas vairāk opciju un ļaujiet
MENTEE nonākt pie konkrētiem, sasniedzamiem mērķiem apzinoties MENTEE resursus un reālo situāciju. 

MĒRĶIS. Kāds ir mērķis, kuru vēlas sasniegt MENTEE? Kā mērķa sasniegšana uzlabos MENTEE uzņēmējdarbību? Cik
svarīgs ir šis mērķis skalā no 1-10? Kāpēc? Vai mērķis ir īstermiņa vai ilgtermiņa? Pamatojums? Kāds būtu labākais
rezultāts pēc šodienas mentoringa sesijas attiecībā uz MENTEE mērķa sasniegšanu?

REALITĀTE.  Kā MENTEE raksturo esošo situāciju. Kāda ir realitāte šajā izaicinājumā? Kas ietekmē šo situāciju? Kādi
resursi ir nepieciešami, lai risinātu šo situāciju (finansiālie resursi, jāuzlabo prasmes, nepieciešams padoms vai
nepieciešams atbalsts)?

IESPĒJAS.  Kādas ir iespējas risināt šo situāciju? Kas mainīsies, ja šo izaicinājumu izdosies atrisināt? Ja tas būtu vienkārši
risināms, ko MENTEE darītu? Kādi ir plusi un mīnusi šim izaicinājumam? 

KONKRĒTI SOĻI CEĻĀ UZ MĒRĶI. Ko MENTEE var darīt, lai tiktu izvirzīti konkrēti soļi mērķa sasniegšanai? No 1-10, cik
svarīgi Tev ir sasniegt šo mērķi? Kāds laika rāmis ir šī mērķa sasniegšanā? Trīs vai vai vairāk konkrēti soļi, lai tuvotos
savam mērķim?

 


